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Gruppenliga - Herren Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Buchschlag 7 6:1 41:22 92:57 748:596
2 TC Olympia Lorsch II 7 5:2 36:27 82:59 653:547
3 TC Biblis 7 4:3 35:28 78:65 668:626
4 TC Ehringshausen 7 4:3 31:32 72:76 678:646
5 SGT Baunatal 7 3:4 30:33 63:73 562:635
6 TC Diedenbergen 7 3:4 28:35 70:78 650:693
7 T-Center Rosbach 7 2:5 29:34 64:75 616:652
8 TC Bad Vilbel 7 1:6 22:41 51:89 517:697

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2003 TC Biblis

TC Bad Vilbel
TV Buchschlag
TC Olympia Lorsch II

SGT Baunatal
TC Diedenbergen
T-Center Rosbach
TC Ehringshausen

6:3
6:3
6:3
3:6

So. 18.05.2003 T-Center Rosbach
TC Diedenbergen
SGT Baunatal
TC Ehringshausen

TC Olympia Lorsch II
TV Buchschlag
TC Bad Vilbel
TC Biblis

3:6
1:8
6:3
3:6

So. 25.05.2003 TC Bad Vilbel
TV Buchschlag
TC Olympia Lorsch II
T-Center Rosbach

TC Biblis
SGT Baunatal
TC Diedenbergen
TC Ehringshausen

3:6
5:4
7:2
6:3

So. 01.06.2003 TC Diedenbergen
SGT Baunatal
TC Biblis
TC Ehringshausen

T-Center Rosbach
TC Olympia Lorsch II
TV Buchschlag
TC Bad Vilbel

7:2
3:6
4:5
5:4

So. 15.06.2003 T-Center Rosbach
TV Buchschlag
TC Olympia Lorsch II
TC Diedenbergen

SGT Baunatal
TC Bad Vilbel
TC Biblis
TC Ehringshausen

3:6
8:1
5:4
4:5

So. 29.06.2003 SGT Baunatal
TC Biblis
TC Bad Vilbel
TC Ehringshausen

TC Diedenbergen
T-Center Rosbach
TC Olympia Lorsch II
TV Buchschlag

3:6
5:4
4:5
5:4

So. 06.07.2003 T-Center Rosbach
TC Diedenbergen
TC Olympia Lorsch II
SGT Baunatal

TC Bad Vilbel
TC Biblis
TV Buchschlag
TC Ehringshausen

8:1
5:4
4:5
5:4
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